
OPEN MUTUA MADRID SUB16

26/01/2024 28/01/2024 Region De Murcia Murcia Real Murcia Club De Tenis 1919
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Francisco Ruiz Praxedes

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
4

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
22/01/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
194134

Francisco Ruiz Praxedes

1 Perez Socas, Roberto
2 Secara, Vlad
3 Carrascosa Diaz, Maxi
4 Climent Cardona, Adrian

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7800362 91 Perez Socas, Roberto [1]

15516117 2600 WC Ruiz Carrillo, Gabriel

11546704 232 Canas Urbiola, Nicolau

7797410 188 Aguiar Johansson, David

16

15

10461838 204 Helguera Casado, Enzo

9653933 170 Cepeda Martinez, Ignacio

11477967 184 Velazquez Farre, Adria

11636175 118 Secara, Vlad [2]

6

5 13241253 166 Climent Cardona, Adrian [4]

11637107 1221 WC Berg, Olav

7

8

13251228 193 Felguera Mira, Ignacio

10468389 203 Martinez Vasquez, Jorge

10

9

12

11

13399226 222 Zarate Fernandez, Julio

13269776 192 Hernandez Ramada, Alejandro

10510990 208 Eusamio Gonzalez, Daniel

14034384 163 Carrascosa Diaz, Maxi [3]


